
Buj Község Önkormányzata 

Polgármesterének 

204/2020. (VI.10.) határozat 

 

 

 

- önkormányzati ingóságok értékesítése - 

 

 

1., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva, a következő határozatot hozta: 

 

2., Buj Község Önkormányzata Polgármestere értékesítésre jelöli ki az alábbi ingóságokat: 

 

2.1. Talajmaró (Niplo Rotary Tiller 2,4) 

 

2.2. IH 3 fejes ágyeke 

 

2.3. Komondor 3 fejes ágyeke 

 

2.4. T25 -ös traktor (YGM-578 frsz.) 

 

2.5. MTZ Belarus -820 traktor (YJK-854 frsz.) 

 

2.6. Trenkle S11 típusú földgyalu 

 

2.7. Dobkasza Z-064 típusú 

 

2.8. LEKO függesztett tárgya (2014-es évjáratú) 2,8m 

 

2.9. Katonai őrbódé 2 darab 

 

2.10. Suzuki Splash (LGP244 frsz.) 

 

2.11. VW Caddy gépjármű (LKR 464 frsz.) 

 

 


